ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 432/2022

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal  de Itajaí,  com cópia a
Secretaria de Urbanismo e Habitação, solicitando um bolsão de estacionamento na Rua
Uruguai, número 83, Edifício Itapoã, bairro Centro.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se essa propositura, pois os moradores da região relataram que é uma região com
poucas vagas de estacionamento e em que moram muitos idosos nas proximidades.

SALA DAS SESSÕES, EM 11 DE FEVEREIRO DE 2022

CHRISTIANE STUART
VEREADORA - PSC